U NAH DIRECCION DE TESORERIA

UNIVERSIDAD NACIONAL
AUTONOMA DE HONDURAS

OFICIO NO. DT-0414-2020
01 DE OCTUBRE DE 2020

Master

KAREN MARICELA MENDOZA
Sub Secretaria Financiera
SEAF

Presente.

Estimada master Mendoza:
Adjunto sirvase encontrar, el detalle de los ingresos percibidos por la Universidad a través
de las ventanillas de pago de Ciudad Universitaria y de los diferentes Centros Regionales y

el cuadro de las inversiones vigentes al 30 de septiembre de 2020.

Atentamente.

Directora de Tesoreria

Cc: Archivo

“La Educacion es la Primera Necesidad de la Republica.”
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BAC

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
REPORTE DE INGRESOS POR CONCEPTO
DESDE 2020-09-01 HASTA 2020-09-30

IdTipoTransaccion

BAC
CURLA

132
142
193
199
269
270
286
287
724
730
737
746
754
755
759
763
764
798
811
1,007
1,015
1,023
1,024

Descripcion

MAESTRIA CIENCIAS SOCIALES, ESTUDIOS URBANOS Y Mt
MAESTRIA EN PSICOMETRIA Y EVALUACION EDUCATIVA
MAESTRIA EN GESTION INFORMATICA

MAESTRIA EN DIRECCION DE NEGOCIOS INTERNACIONALE
MAESTRIA EN DIDACTICA DE LENGUAS Y CULTURAS
DOCTORADO EN DIRECCION EMPRESARIAL POSFACE
MAESTRIA EN PSICOLOGIA CLINICA

MAESTRIA EN PSICOLOGIA INDUSTRIAL

MAESTRIA RECURSOS HIDRICOS INST.CIENC DE LA TIERR/
MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA
MAESTRIA EN SALUD PUBLICA

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS
MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

MAESTRIA MERCADOTECNIA ENFASIS NEGOCIOS INTERNA
PROGRAMA MAESTRIA EN MATEMATICA

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL
MAESTRIA GESTION DE RIESGO Y MANEJO DE DESASTRES
MAESTRIA EN EPIDEMIOLOGIA

MAESTRIA COOPERACION INTERNAC. GESTION PROY. DES
MAESTRIA EN BOTANICA

MAESTRIA EN CIENCIAS BIOLOGICAS

MAESTRIA EN ESTADO Y POLITICAS PUBLICAS

Monto

10,562.50
39,000.00
76,000.00
37,000.00
49,400.00
66,100.00
30,400.00
53,200.00
31,500.00
147,403.92
27,500.00
8,334.00
97,250.00
62,350.00
44,400.00
38,000.00
26,250.00
15,400.00
22,000.00
53,400.00
12,000.00
66,750.00
24,500.00

1,038,700.42

IdTipoTransaccion

CURLA
LAFISE

401
552
553
554
556
559
561
562
563
569
576
577

Descripcion

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)
VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERI
VENTA CERDO EN PIE

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE PLATANO

VENTA DE YUCA

VENTA DE MADERA

VENTA DE OVEJOS

VIVERO DE CACAO

PROYECTO MARACUYA'Y PAPAYA

Monto

100.00
201,200.80
25,405.14
70,061.75
61,252.00
9,920.00
1,730.00
105.00
150.00
7,083.00
700.00
220.00

377,927.69

IdTipoTransaccion

01/10/2020

122
177
183
197
202
203
204
205
206
211
213
217

Descripcion

PRUEBA DE APTITUD ASPIRANTES UNAG-CATACAMAS
FLACSO DIPLOMADOS Y CURSOS

MAESTRIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL

MAESTRIA EN HISTORIA SOCIAL Y CULTURAL

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH
EQUIVALENCIAS ESTUDIOS HECHOS EN UNIV.EXTR NO C.A
DIPLOMADO UNIVERSITARIO EN DERECHO ELECTORAL

Monto

150.00
400.00
114,702.95
42,000.00
540.00
23,000.00
26,000.00
11,500.00
3,800.00
250.00
2,000.00
1,500.00
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LAFISE

254
266
270
274
287
292
303
304
310
401
402
403
404
405
406
705
709
712
713
715
730
732
737
739
750
755
759
763
766
772
811
813
816
830
845
848
858
868
869
1,007
1,011
1,024

Total general:

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL
MAESTRIA EN GESTION DE TELECOMUNICACION POSFACE
DOCTORADO EN DIRECCION EMPRESARIAL POSFACE
MEMBRESIA DE BIBLIOTECA POR PERIODO

MAESTRIA EN PSICOLOGIA INDUSTRIAL

DERECHOS EXAMEN DE ADMISION ESPECIALIDADES MEDI!
DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALL
DERECHOS DE GRADUACION POSTGRADOS Y ESPEC. HOM
ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)
HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)
HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA (NEGOCIOS)

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA
MAESTRIA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS UNAH V.S.
MAESTRIA EN SALUD PUBLICA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA LITERATURA CENTROAMERICANA

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

MAESTRIA MERCADOTECNIA ENFASIS NEGOCIOS INTERNA
PROGRAMA MAESTRIA EN MATEMATICA

PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORAN
VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA EN EPIDEMIOLOGIA

SI NO EXISTE EN EL NIVEL CREACION DE CARRERA GRAD(
S| YA EXISTE EN EL NIVEL CREACION DE CARRERA - MAE
LICENCIATURA. REFORMA PLANES DE ESTUDIOS
RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDURENO
RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRIA ESPECIALIDAD HONI
INCORPORACION DE TiTULO LICENCIATURA CENTROAMEF
CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

MAESTRIA COOPERACION INTERNAC. GESTION PROY. DES
CLASES ESPECIALES POSFACE

MAESTRIA EN ESTADO Y POLITICAS PUBLICAS

125,400.00
4,400.00
69,541.19
10.00
19,000.00
354,000.00
196,000.00
16,000.00
2,500.00
200.00
60.00
120.00
24,200.00
50.00
2,700.00
18,720.00
4,853.59
370.00
500.00
7,422.10
20,687.68
16,000.00
44,000.00
8,000.00
60.00
34,700.00
3,500.00
19,000.00
375.00
36,395.55
11,000.00
30,000.00
35,000.00
7,000.00
41,250.00
2,700.00
2,000.00
6,000.00
1,300.00
16,000.00
8,000.00
10,500.00

1,425,358.06

01/10/2020

A h
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GLORIA MARiA MOVYA )
DIRECTORA DE TESORERIA

2,841,986.17
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